położonej w Wierzbicach, gmina Kobierzyce, powiat wrocławski, województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy
dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze
WR1K/00305750/0 – za kwotę nie niższą niż (netto) 132 500,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych);
nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca działkę nr 568/3 o powierzchni 1,0985 ha, położona w Wierzbicach
gmina Kobierzyce, powiat wrocławski, województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we
Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00079799/1 – za kwotę nie niższą niż
(netto) 1 664 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące złotych); udział w wysokości ¼ w
prawie własności nieruchomość gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 568/7 o powierzchni 0,0056 ha,
położonej w Wierzbicach, gmina Kobierzyce, powiat wrocławski, województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy
dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00288444/6
– za kwotę nie niższą niż (netto) 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych). Przedmiot sprzedaży oferowany
jest jako całość. Oferty częściowe będą odrzucone. Zgodnie z zapisami Uchwały nr XX/99/2000 Rady Gminy
Kobierzyce z dnia 24 lutego 2000 roku w sprawie uchwalenia miejscowego zagospodarowania przestrzennego wsi